СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2011 года № 126/15

Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд), коэффициента учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории города Реутов, для определения

арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Установить с 1 января 2012 года корректирующий коэффициент Пкд в размере 1,4 при расчёте арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена.

Коэффициент, учитывающий местоположение земельных участков на территории города Реутов, оставить без изменений: Км = 1;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев